Анадырский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

 ПРИКАЗ

от 02.09.2024г.     № 153- ОД

На основании штатного расписания МБОУ «Центр образования с. Ваеги» на

2024г., в соответствии с тарификацией педагогических работников первое полугодие

2024-2025 учебного года и в соответствии с Положением о режиме занятий

обучающихся МБОУ «Центр образования с.Ваеги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий Центра естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

(Приложение 1).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять

деятельность в соответствии с расписанием.

3. Разместить расписания занятий Центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год на сайте

учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                               А.В. Матюшенко

Об утверждении расписания занятий по учебным

предметам, занятий внеурочной деятельности и

занятий по дополнительному образованию Центра

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» 2024-2025 учебный

год

Приложение 1

 приказу №153 -ОД от 02.09.2024

Расписание занятий

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ "Центр образования с. Ваеги" на 2024 - 2025 учебный год

Название кружка ФИО учителя  День недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  Суббота

Кружки дополнительного образования

Секция "Баскетбол" (5-9

классы)

Коравье Н.М. 15.00-15.50  15.00-15.50

Секция "Волейбол" Коравье Н.М.  15.00-15.50  15.00-15.50

Секция "Лыжная

подготовка"

Коравье Н.М. 16.00-17.00   16.00-17.00

Секция "Настольные

теннис"

Коравье Н.М.  16.00-16.50   15.30-16.20

Секция "Фитнес в

школе"

Коравье Н.М. 17.10-18.00  17.10-18.00

Секция "Флорбол" Коравье Н.М.     14.30-15.20 11.00-11.50

Секция "Мини футбол" Коравье Н.М.  17.00-17.50  17.10-18.00

Секция "Шахматы" Коравье Н.М.   16.00-17.00  16.30-17.20

Кружок "Юнария" Коравье Н.М.   17.10-18.00   12.00-13.00

14.30-15.30

Кружок "ЮИД" Семенов И.Н. 14.30-15.20  14.30-15.20  14.30-15.20 10.30-11.20

Кружок "В мире

биологии"

Семенов И.Н.  14.30-15.20  14.30-15.20

Кружок "Занимательная

химия"

Семенов И.Н.   14.30-15.20  15.30-16.20

Кружок "Экология" Семенов И.Н. 15.30-16.20 15.30-16.20

Кружок "Физика вокруг

нас"

Семенов И.Н.    15.30-16.20  14.00-15.50